2022年 2月 9日

各 位

会 社 名   リンテック株式会社

代表者名   代表取締役社長 服部 真

（コード：7966、東証第１部）

問合せ先   執行役員 経営企画室長 西角 尚志

（TEL．03－5248－7731）

（開示事項の経過）

当社米国連結子会社による事業譲受および新会社設立に関するお知らせ

2022 年 1 月 20 日付「当社米国連結子会社による事業譲受および新会社設立に関するお知らせ」にて公表

いたしておりました、当社の米国子会社である MACtac Americas, LLC（本社：米国オハイオ州、LINTEC

USA Holding, Inc.＊の 100%子会社）の子会社である Morgan Adhesives Company, LLC（本社：米国オハイ

オ州、MACtac Americas, LLC の 100%子会社）による、Spinnaker Holding Inc.（本社：米国オハイオ州）

および同社の 100％子会社である Spinnaker Coating, LLC（本社：米国オハイオ州）からのラベル用粘着

紙・粘着フィルムなどの製造・販売事業の譲受に関しまして、現地時間の 2022 年 2 月 1 日に当該事業譲受

を完了いたしました。また、当該事業の譲受先として Spinnaker Pressure Sensitive Products LLC（本

社：米国オハイオ州、Morgan Adhesives Company, LLCの 100%子会社）の設立手続きが完了し、公表時点で

予定としておりました事項が下記のとおり確定しましたのでお知らせいたします。

なお、確定した事項につきましては下線を付しております。

 ＊LINTEC USA Holding, Inc.は当社の100%子会社

1. 事業譲受について

(1)  事 業 譲 受 契 約 締 結 日 2022年 1 月 20日（現地時間）

(2)  クロージング(事業譲受日) 2022年 2 月  1 日（現地時間）

2. 新会社について

(1) 名 称 Spinnaker Pressure Sensitive Products LLC

(2) 所 在 地 4560 Darrow Rd. Stow, Ohio 44224 U.S.A.

(3) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 President：Edward LaForge

(4) 事 業 内 容 ラベル用粘着紙・粘着フィルムなどの製造・販売

(5) 資 本 金 20,000千 US$（2,309百万円）

(6) 設 立 年 月 日 2022年 2月 1日（現地時間）

(7) 出資者および持ち分比率 Morgan Adhesives Company, LLC（100%）

3. 今後の見通し

新会社の当社連結業績に与える影響につきましては、今後精査を行い、開示すべき事項が発生した場合は

速やかに開示いたします。

以 上